
dall’8 gennaio  
all’1 aprile 2017 



DOMENICA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO
Uno in mattina in f.    Il caffè di Rai1 06:45

Tg1 Tg1 (5') 07:00

07:15

07:30

07:45

 Tg1 08:00

08:15

08:30

08:45

Tg1 (4') Tg1 09:00

Uno in mattina in f. Uno mattina in famiglia 09:15

Tg1 Tg1 L.I.S. 09:30

Uno in mattina in f. 09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00

14.15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

Tg1 (10') + meteo 16:45

Tg1 (3')  + meteo 17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

20:15

20:30

20:45

21:00

21:15

21:30

21:45

22:00

22:15

22:30

22:45

23:00

23:15

23:30

23:45

00:00

00:15

00:30

00:45

01:00

01:15

01:30

01:45

Sottovoce Sottovoce Sottovoce Sottovoce 02:00

Aggiornato al 5 dicembre 2016

Uno mattina

Linea               
bianca

Passaggio a               
nordovest

A sua immagine

Affari tuoi fino al 17/3
Chissà che fa dal 20/3 

 L'Eredità 

Tg1 

La vita in diretta (2° parte)

Tg1

Uno in mattina in famiglia Uno mattina

Tg1

Dreams road fino al 5/2                                                                                                                               
Easy Driver dal 12/2

Storie vere

Il tempo e denaro

Uno mattina
Tg1

La prova del cuoco

Tg1

Uno mattina in famiglia            
dall'1/10

Uno mattina in famiglia            

Uno mattina

L'Eredità

Tg1 + not. Sport (33')

Parliamone
sabato        

A sua immagine

Meteo + Tg1 + Tg1 economia (15')

Linea verde 

Tg1 Tg 1

Tg1
Uno mattina
Tg1+ meteo

Uno mattina

Buongiorno benessere              

Rai ParlammentoTg1 L.I.S.

Santa messa                       
& Angelus

L'Arena

Domenica in

Film l'8/1
Che Dio ci aiuti 4 dal 15/1 

al 12/3                                    
Tutto può succedere 2 dal  

19/3

Uno in mattina in famiglia

L'Eredità

Tg1 + not. Sport (33')

Affari tuoi fino al 19/3
Chissà che fa

dal 26/3      

Speciale Tg1

Tg1 notte

Applausi

La vita in diretta (1° parte)

Torto o ragione - verdetto finale

I bastardi di Pizzofalcone dal 
9 al 30/1                                   

Che Dio ci aiuti 4 il 6/2                                                                                                                               
Studio uno pt. 1 il 13/2                                                                                                                               
Intrattenimento il 20/2                                                                                                                               

Serata Dalla il 27/2                                                                                        
Dillo al mare pt.2 il 6/3                                                                                                                               
il Com. Montalbano dal 

13/3 

I bastardi di Pizzofalcone il 
10 e 17/1

Studio uno pt. 2 il 14/2                                                                                                
Intrattenimento il 21/2                                                                                                 
Dillo al mare pt.2 il 7/3                                                                                                                               
Tvmovie il 14 e il 21/3 

Tvmovie l'11 e il 18/1 Film 
15 e 22//2 Seriale dall'8/3 

Un passo dal cielo 4 dal 
12/1

The big music quiz                                                      
fino al 3/2

Standing ovation dal 17/2 
al 17/3 Intrattenimento il 

31/3

Fan Kar-aoke fino al 2/2                                                                                                                               
Dopo fiction dal 16/2

Porta a porta TV7

Tg1 notte

Cinematografo
Tg1 notteTg1 notteTg1 notteTg1 notte

Tg1 (18') + dialogo 

Paesi che vai        

Linea verde        

Cavalli di battaglia fino al 
28/1       

Ballando con le stelle dal 
18/2

S'è fatta notte fino al 28/1                                                                 
Caso Regeni il 4/2                                                                     

Top dal 18/2

Tg1 notte

Milleeunilibro 

Gli imperdibile 3' 

D L M M G V S 

8 GENNAIO - 1 APRILE 2017  

D L M M G V S 

Tg1 60"' 

Tg1 60"' 

TIM CUP il 24 e il 31/1, 
28/2     

Tg1 60"' 

La
 v

ita
 in

 d
ir

et
ta

 d
a 

Sa
nr

em
o 

l'1
1/

12
 

67° Festival di Sanremo dal 7 al 11/2 

TIM CUP il 25/1, 1/2  e 

Naz. Qual. Calcio Mond.   

Dopofestival dal 7 al 11/2 

aspettando Ballando 
con le stelle (30')  l'11/2 


	tv program inverno 2017 - Rai1
	Diapositiva numero 1

	Rai 1_periodo 8 gennaio - 1 aprile 2017
	Rai1 8 gen- 1 apr 




