

offerta editoriale

dall'8 gennaio
all'1 aprile 2017

D	L	M	M	G	V	S
Uno in mattina in f. Tg1		Uno mattina Tg1		Il caffè di Rai1 Tg1 (5')		06:45 07:00
Uno in mattina in famiglia		Uno mattina Tg1 L.I.S. Uno mattina Tg1		Rai Parlamento		07:15 07:30 07:45
Tg1				Tg1 (18') + dialogo		08:00 08:15 08:30 08:45
Uno in mattina in famiglia		Uno mattina		Uno mattina in famiglia dall'1/10		09:00 09:15 09:30 09:45
Tg1 (4')		Tg1		Tg1		10:00 10:15 10:30 10:45
Uno in mattina in f. Tg1		Uno mattina Tg1		Uno mattina in famiglia Tg1 L.I.S.		11:00 11:15 11:30 11:45
Uno in mattina in f.		Uno mattina Tg1+ meteo		Uno mattina in famiglia		12:00 12:15 12:30 12:45
Dreams road fino al 5/2 Easy Driver dal 12/2		Storie vere		Buongiorno benessere		13:00 13:15 13:30 13:45
A sua immagine						14:00 14:15 14:30 14:45
Santa messa & Angelus		Il tempo e denaro				15:00 15:15 15:30 15:45
Linea verde		La prova del cuoco				16:00 16:15 16:30 16:45
Tg1		Tg1		Tg 1		17:00 17:15 17:30 17:45
L'Arena		La vita in diretta (1° parte)		Linea bianca		18:00 18:15 18:30 18:45
		Torto o ragione - verdetto finale		Passaggio a nordovest		19:00 19:15 19:30 19:45
		Meteo + Tg1 + Tg1 economia (15)		A sua immagine		20:00 20:15 20:30 20:45
Tg1 (3') + meteo		La vita in diretta (2° parte)		Tg1 (10') + meteo		21:00 21:15 21:30 21:45
Domenica in				aspettando Ballando con le stelle (30') l'11/2		22:00 22:15 22:30 22:45
L'Eredità		L'Eredità		Parlammone sabato		23:00 23:15 23:30 23:45
Tg1 + not. Sport (33')		Tg1				00:00 00:15 00:30 00:45 01:00
Affari tuoi fino al 19/3 Chissà che fa dal 26/3		Affari tuoi fino al 17/3 Chissà che fa dal 20/3				01:15 01:30 01:45 02:00
Film l'8/1 Che Dio ci aiuti 4 dal 15/1 al 12/3 Tutto può succedere 2 dal 19/3	I bastardi di Pizzofalcone dal 9 al 30/1 Che Dio ci aiuti 4 il 6/2 Studio uno pt. 1 il 13/2 Intrattenimento il 20/2 Serata Dalla il 27/2 Dillo al mare pt.2 il 6/3 il Com. Montalbano dal 13/3	I bastardi di Pizzofalcone 10 e 17/1 Studio uno pt. 2 il 14/2 Intrattenimento il 21/2 Dillo al mare pt.2 il 7/3 Tvmovie il 14 e il 21/3 TIM CUP il 24 e il 31/1, 28/2	TvMovie l'11 e il 18/1 Film 15 e 22/2 Seriale dall'8/3 TIM CUP il 25/1, 1/2 e	67° Festival di Sanremo dal 7 al 11/2 Un passo dal cielo 4 dal 12/1 The big music quiz fino al 3/2 Standing ovation dal 17/2 al 17/3 Intrattenimento il 31/3 Naz. Qual. Calcio Mond.	Cavalli di battaglia fino al 28/1 Ballando con le stelle dal 18/2 Tg1 60"	02:00 02:15 02:30 02:45 03:00 03:15 03:30 03:45 04:00 04:15 04:30 04:45 05:00 05:15 05:30 05:45 06:00 06:15 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00
Speciale Tg1		Porta a porta		Tg1 60"		
Tg1 notte				TV7		
Applausi	Tg1 notte Sottovoce	Tg1 notte Sottovoce	Tg1 notte Sottovoce	Tg1 notte Sottovoce	Tg1 notte Cinematografo	Tg1 notte Milleunilibro